80. THÈME.

1. Hujus belli cura Hannibali commissa est. — 2. Bellum jam tum prospectum est. — 3. Omnia, ut mihi quidem videtur, et laudari et vituperari possunt. — 4. Et cum advesperascebat, sagittæ ad stellas mittebantur. — 5. Quid tibi responsum est? — 6. Huic testi contradici non potest. — 7. Nihil benignius datur quam consilia. — 8. Omnes continuo in chortem coeunt. — 9. Multa consilia capimus, quæ nunquam perficimus. — 10. Regi nuntiatum est populum jam coerceri non posse. — 11. Circumage te, quæso, et tibi respondebitur. — 12. Si tibi parcere vis alios, aliis ipse parce. — 13. Crederes decem capras in monte errare. — 14. Nemo scit quis sim. — 15. Amicus unus mihi est, qui pertinax esse dicitur. — 16.

Ferunt, cum Carthaginis fundamenta foderentur, equinum caput esse inventum. — 17. Te nunquam rediturum esse dicebant. — 18. Unusquisque, ut aiunt, sui commodi causa bono publico (*ou* communi utilitati) consulit.

PRONOMS INDÉFINIS.

COMPLÈMENTS DES PRONOMS.

81. VERSION.

1. Je suis allé à Athènes et personne ne m'y a reconnu. — 2. Il n'est pas nécessaire que je nomme quelqu'un. — 3. Jamais, en aucune circonstance, votre accord n'a été plus grand. — 4. Verrès fut pour les Siciliens un tyran plus redoutable qu'aucun des tyrans d'autrefois. — 5. On les empêchait soigneusement de délibérer ensemble ou de se communiquer leurs projets. — 6. Auguste voyageait de préférence par mer, quand il pouvait atteindre ainsi le but de son voyage. — 7. Ils ont manqué à leur dignité, les uns pour une raison, les autres pour une autre. — 8. Chacun a sa manière de voir. — 9. Il y a bien des manières de consoler, car les uns sont touchés par une chose, les autres par une autre. — 10. Je ne puis m'empêcher de signaler l'erreur où vous êtes tous deux. — 11. Seuls entre tous les êtres vivants, nous nous sommes rendu compte, nous autres hommes, du lever, du coucher et de la révolution des astres. — 12. Quel malheur nous a été épargné? — 13. Quelle raison t'a empêché de suivre César en Espagne? — 14. L'histoire n'attribue à Tarquin aucune bassesse, aucune turpitude. — 15. Le lieu où il séjourne, ses occupations, qui les connaît? Qui s'en soucie? — 16. Cette année-là, il ne se passa rien qui mérite d'être mentionné.

82. THÈME.

1. Omnes consentiunt neque quisquam contradicit. —
 2. Ego medicus? Neque sum, neque unquam fui. —
 3. Post tantam victoriam Syracusani magis quam unquam formidandi erant. — 4. Quære a medicis num quid sit homini magis noxium quam nimio cibo uti. — 5. Num quis his athleticis exprobrare potest, quod in vinculis fuerint? — 6. Si quis mihi ea quæ toleravi ita ante oculos posuisset, ut omnia quasi uno conspectu viderem, nunquam me eis parem fore credidissem. — 7. Cum senatus vocatus esset, senatores alii alia causa domi manserunt. — 8. Alia aliis licentia est (SAL.). — 9. Ejus discipuli eum deserunt, ex eis unus eum prodit. — 10. Nonnulli eorum, qui in propinquis locis habitabant, huc convenerunt. — 11. Ex primoribus civitatis triginta ad eos miserunt. — 12. Di! num crudelius quicquam excogitari potest? — 13. Romanorum moribus naturâ inerat non solum duri aliquid et austeri, sed etiam feri et sævi. — 14. Homines nihil unquam simile viderant.